
Objaśnienia  
do Uchwały Nr XIII/51/07 

 Rady Miasta Bielsk Podlaski  
z dnia 29 sierpnia 2007 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w budŜecie miasta na 2007 r.  

 
           Zmiany dotyczą: 

 
1) zwiększenia planu dochodów o kwotę                                                 37.222 zł, w tym:                                            

a) Dz. 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę                                        36.772 zł – część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, środki z rezerwy 
części oświatowej- dec. MF ST5-4822-4g/2007, 

b) Dz. 854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę                                                 450 zł - Dotacje 
celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin) w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów – planowane środki z dotacji 
celowej na realizację Rządowego programu pomocy uczniom w 2007 r. w części do 
przekazania dotacją dla Powiatu Bielskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
jednolitego stroju przez uczniów szkoły specjalnej  

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę                                                119.284 zł, w tym:             

a) Dz. 750 rozdział 75023 § 4140 o kwotę                                          5.000 zł – wpłaty na 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Urzędzie Miasta, 

b) Dz. 750 rozdział 75075 § 4300 o kwotę                                          4.000 zł – zakup usług 
pozostałych w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 
wydatki związane z patronatem honorowym Burmistrza Miasta dotyczące naukowego 
sympozjum międzynarodowego „Postępy w endoprotezoplastyce biodra” organizowanego 
w BiałowieŜy przez Oddział Ortopedyczno-Urazowy Szpitala w Bielsku Podlaskim  

c) Dz. 852 rozdział 85203 § 4170 o kwotę                                               59 zł – wynagrodzenia 
bezosobowe w Środowiskowym Domu Samopomocy – przesunięcie środków z § 
dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

d) Dz. 854 rozdział 85415 § 2320 o kwotę                                                       450 zł - dotacje 
celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego- planowana do przekazania dotacja 
dla Powiatu Bielskiego na realizację Rządowego programu pomocy uczniom w 2007 r. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu jednolitego stroju przez uczniów szkoły 
specjalnej, 

e) Dz. 900 rozdział 90001 § 6059 o kwotę                                                98.888 zł – wydatki 
inwestycyjne jednostek budŜetowych z przeznaczeniem na wykonanie Studium 
Wykonalności i wniosku do Funduszu Spójności dla zadania pn. „Rozbudowa 
infrastruktury ochrony środowiska w dzielnicy Studziwody i innych ulicach w Bielsku 
Podlaskim”, stanowiące 25 % wkładu własnego przedmiotowego zadania,   

f) Dz. 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę                                          4.000 zł – wydatki 
inwestycyjne jednostek budŜetowych w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg z 
przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicy Szpitalnej,  



 

 
 

2 

g) Dz. 926 rozdział 92604 § 6050 o kwotę                                          6.887 zł – wydatki 
inwestycyjne jednostek – zwiększenie planowanych środków na zadanie Opracowanie 
dokumentacji na budowe i modernizację obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
MOSiR w związku z potrzebą zabezpieczenia 20% opłaty przyłączeniowej dotyczącej 
przystosowania stacji transformatorowej do zwiększonego obciąŜenia. Pozostała część 
środków powinna być zabezpieczona przy konstrukcji  budŜetu w kolejnym roku. 

3) zmniejszenia planu wydatków o kwotę                                               122.632 zł, w tym: 

a) Dz. 600 rozdział 60016 § 4040 o kwotę                                             141 zł – zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziale Drogi 
publiczne gminne, 

b) Dz. 750 rozdział 75023 § 4040 o kwotę                                          9.468 zł zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w Urzędzie Miasta, 

c) Dz. 801 rozdział 80101 § 4040 o kwotę                                          3.539 zł - zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziale Szkoły 
podstawowe, z tego: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 837 zł, 

- Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – 812 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 5 – 1.890 zł, 

d) Dz. 801 rozdział 80110 § 4040 o kwotę                                          1.154 zł - zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w Gimnazjum Nr 1, 

e) Dz. 801 rozdział 80195 § 4040 o kwotę                                                61 zł - zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w Pozostałej działalności 
w dziale Oświata i wychowanie, 

f) Dz. 851 rozdział 85154 § 4040 o kwotę                                             395 zł - zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziale 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 

g) Dz. 852 rozdział 85203 § 4040 o kwotę                                               59 zł - zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w Środowiskowym Domu 
Samopomocy – przesunięcie środków do § wynagrodzenia bezosobowe, 

h) Dz. 854 rozdział 85401 § 4040 o kwotę                                              952 zł - zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w świetlicy przy Szkole 
Podstawowej Nr 5, 

i) Dz. 900 rozdział 90003 § 4040 o kwotę                                           4.177 zł - zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziale Oczyszczanie 
miast i wsi, 

j) Dz. 900 rozdział 90004 § 4040 o kwotę                                          2.686 zł - zmniejszenie 
planu wydatków w paragrafie dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziale Utrzymanie 
zieleni w miastach i gminach, 

k)  Dz. 900 rozdział 90095 § 6050 o kwotę                                      100.000 zł – zmniejszenie 
planu wydatków inwestycyjnych jednostek budŜetowych – dotyczy zadania pn. „Zbiornik 
wodny w dzielnicy Studziwody – dokumentacja”.  


